

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of Work - Purnanandpur RWD					
Road se Bethwar kab					
Station: Under ARSMP.					
Agency - Mukesh Singh And					
SSK IPL (JV),					
Agreement No. - 09/ARSMP/CMBA/					
2025-26					

Date of Commencement - 12/05/25

Date of Completion - 14/05/2025

Date of measurement - 28/05/2025

Below 11.3370 of B.W.O.

Record Measurement:
 $\frac{1}{1}$ - Clearing & Grubbing of Road Land do all complete

$$2 \times 8 \times 30.0 \times 1.0 = 480.0$$

$$2 \times 1 \times 17.76 \times 1.0 = 35.52$$

$$2 \times 9 \times 30.0 \times 1.0 = 540.0$$

$$2 \times 2 \times 30.0 \times 1.0 = 120.0$$

$$2 \times 1 \times 12.24 \times 1.0 = 24.48$$

Continualic: 12.00

= 0.12 Ha.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① clearing & Grubbing of Road Land.					
Item ① P-1 of TMB = 0.12 Ha.					
@ ₹73248.75/Ha = ₹8790 = ∞					
② excavation for Roadway in Box cutting do all complete					
Item ② P-2 of TMB = 78.75 m ³					
@ ₹95.97/m ³ = ₹7558 = ∞					
③ const ⁿ of G.S.B in Box cutting do all complete.					
Item ③ P-2 of TMB = 45.0 m ³					
@ ₹2665.27/m ³ = ₹1,19,937 = ∞					
④ P/L/S & compacting of W.B.M Grade III do all complete.					
Item ④ P-2 of TMB = 33.75 m ³					
@ ₹5367.26/m ³ = ₹1,81,145 = ∞					
⑤ const ⁿ of un-Reinforced, dowel jointed plain Cement concrete.					
Item ⑤ P-3 of TMB = 241.20 m ³					
@ ₹7892.53/m ³ = ₹19,03,678 = ∞					

Continuation

Total = ₹22,21,108 = ∞

134
 ⑧ $f = \sqrt{22,21,108} = \infty$

Continuation